
Eerste wijziging van de tarieventabel 2019 behorende bij de legesverordening

2019, gemeente Soest

De raad der gemeente Soest;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 maart 2019, nr. RV 19-12;

 

gelet op de artikelen 156, eerste lid en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 229 , eerste lid, aanhef en

onderdeel b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet;

 

b e s l u i t:

 

vast te stellen de:

 

Verordening tot eerste wijziging van de tarieventabel behorende bij de legesverordening 2019

Artikel I
 

Hoofdstuk 18, “Telecommunicatie, kabels en leidingen”, van de tarieventabel 2019, behorende bij de

legesverordening 2019, wordt gewijzigd en komt te luiden als volgt:

 

Hoofdstuk 18  Telecommunicatie, kabels en leidingen

 

 

 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag in

verband met het verkrijgen van instemming omtrent tijdstip, plaats en

1.18.1

werkwijze van uitvoering van werkzaamheden als bedoeld in artikel 5.4

eerste lid van de Telecommunicatiewet, dan wel een melding of

vergunning voor het aanleggen, verleggen of onderhouden van kabels

en leidingen voor stroom, water, gas en andere voorzieningen, voor tracés

met een lengte:

 

€ 106,15Tot 25 meter

€ 460,00Van 25 tot 1.500 meter

€ 652,00Vanaf 1.500 meter

€ 646,00Indien met betrekking tot een melding overleg moet plaatsvinden tussen

gemeente, andere beheerders van openbare grond en de aanbieder van

het graafwerk, wordt het tarief verhoogd met

1.18.2

€ 138,00Het genoemde tarief wordt voor elke te plaatsen handhole, kast of daarmee

gelijk te stellen (ander) distributiepunt verhoogd met

1.18.3

 

Artikel II Inwerkingtreding en citeertitel
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. Deze Verordening kan worden aangehaald als “Eerste wijziging van de tarieventabel 2019

behorende bij de legesverordening 2019”

Soest, 11 april 2019

de raad voornoemd,

de griffier

M. van Vliet MPM AA

de voorzitter,

R.T. Metz

Nr. 155209

GEMEENTEBLAD 26 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Soest

Gemeenteblad 2019 nr. 155209 26 juni 20191


